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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse i
december 2023.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, herunder hygiejniske håndvaskeprocedurer
og håndvaskeforhold i salgs og produktionsområde og
opvaskelokalet.
Følgende er konstateret: Produktionsområde med sandwich, er
håndvask lukket, pga ballofix ventil, pga. af vandet er sprøjter
ud over det hele, samt løber vandet ud af afløbsrør, ned på
gulvet. Virksomheden har ikke kontaktet en VVS’er og kan ikke
oplyse hvornår de har lukket den. Virksomheden oplyser under
kontrolbesøget at de straks få ringet efter en VVSer. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om regler for håndvask.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for
opbevaring af fødevarer, herunder opbevaring af fødevarer på
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køl og frost. Målt temperatur i køleindretninger. Opvaskefaciliteter.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring
med fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om
nødvendigt desinficeres.
Følgende er konstateret: Køleskabe er glas belagt med sorte belægninger imellem de 2 køleskabe. Imellem
køleskabe er der en lille åbning, hvor der sidder på begge sider sorte belægninger på ydersiderne af glas. I
køleskabslågen fremstår hulgitter snavset og fyldt med sorte-grønlige pletter. Under frontgitter er der snavs
under. Bordplader mellem udstyr og inventar er der fyldt med fødevarerester, kakaopulver mv. Under
bordplader, langs kanter ved køleskuffer sidder der belægninger af indtørret fødevare. I køleskabe sidder der på
bagvægge indtørret fødevarerester. Køleindretninger med køleskuffer sidder der på skinnerne indtørret
fødevarerester. Opvaskemaskine er kanten på bagside, belagt med snavs.

Yderligere er loftet i opvaskelokalet samt salgs- og produktionsområdet udført i gitter, hvor der i størstedelen af
hullerne sidder spindelvæv, som hænger i guirlander ned fra gitteret, samt indtørret hvid snavs. Langs rullegitter
foroven sidder der ligeledes større mængder af spindelvæv. I salgs- og produktionsområdet sidder der på
lamperne, ledninger og langs kanterne spindelvæv og støv.

FVST anbefaler at loftet er vaskbart i forhold til rengøring.

Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden kan godt se der ikke rent og at de har svært ved at
udføre rengøring mellem køleskabe og af gitterlågen.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse ud fra
GAG og CCP for varemodtagelse og opbevaring.
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Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for varemodtagelse og opbevaringstemperatur for perioden sep. og frem til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering


